
 

 
PROJEKTS uz 15.07.2024. 

 
vēlamais datums izskatīšanai: Finanšu komitejā 17.07.2024. 

domē: 25.07.2024. 
sagatavotājs: Daina Tīruma 

ziņotājs: Gunārs Dzenis 
 
 

PROTOKOLLĒMUMS 
Par grozījumiem pašvaldības aģentūras “Carnikavas komunālserviss” 2024. gada 

budžeta tāmē 
Ādažu novada pašvaldības aģentūras “Carnikavas komunālserviss” (turpmāk – Aģentūra) 2024. 
gada budžeta tāmē bija asignēti 50000 euro ĀPII “Strautiņš” ēkas specifiskiem remontiem, un 
70000 euro Ādažu vidusskolas ēkas tehniskā stāvokļa uzlabošanai, pamatojoties uz plānotiem 
tehniskās apsekošanas atzinumiem. Ņemot vērā, ka tehnisko atzinumu sagatavošanas termiņš 
objektīvi tiks noteikts uz š.g. trešo ceturksni, Aģentūra ir apzinājusi aktuālo remontu un 
materiālu vajadzību prioritārā secībā abu izglītības iestāžu ēku stāvokļa uzlabošanai. 
Vienlaikus, Aģentūras 2024. gada budžeta tāmē projektam “Mežmalas ielas seguma 
vienkāršotā atjaunošana, Alderi, 0.22 km” (turpmāk – Projekts) ir asignēti 21000 euro, ieskaitot 
PVN. Pēc veiktās iepirkuma procedūras par saimnieciski izdevīgāko tika atzīts SIA "Ceļinieks 
01" piedāvājums ar zemāko cenu 62021,66 euro, ieskaitot PVN (būvprojekta izstrādei 6 050 
euro, ar PVN, autoruzraudzībai 726 euro, ar PVN, būvniecībai 55 245,66 euro, ar PVN). 
Projekta realizācijai papildu nepieciešami 41021,66 euro.  
2024. gada 16. jūlijā tika saņemti Mežmalas ielas iedzīvotāju iesniegumi ar apņemšanos 
fīdzfinansēt Mežmalas ielas izbūves izdevumus 50 % apmērā, jeb 31000 euro. 
Aģentūra ierosina rast trūkstošo pašvaldības līdzfinansējuma daļu 10022 euro Projekta 
realizācijai, veicot grozījumus pašvaldības budžeta tāmē, pārceļot finanšu līdzekļus no 
investīciju projekta (EKK 5240) “Attekas ielas turpinājums 0,5 km - projektēšana” uz izdevumu 
pozīciju “Mežmalas ielas seguma vienkāršotā atjaunošanas, Alderi, 0.22 km”. 
Ādažu novada pašvaldības 2023. gada 22. marta noteikumu Nr. 9 “Pašvaldības budžeta 
izstrādāšanas un izpildes kārtība” (turpmāk – Noteikumi) 21.3. punkts nosaka, ka ierosinājumu 
tāmes iekšējiem grozījumiem ar paskaidrojumu par grozījumu iemesliem izpildītāji (iestādes 
vadītājs) iesniedz Finanšu komitejai gadījumā, ja grozījumi ir vairāk par 5000 euro vienā reizē, 
sagatavojot par to protokollēmumu. Aģentūra ir sagatavojusi iesniegumu budžeta grozījumu 
veikšanai ar paskaidrojumu par grozījumu iemeslu (pielikumā).  
Pamatojoties uz Pašvaldību likuma 4. panta pirmās daļas 3. punktu, Ādažu novada pašvaldības 
2023. gada 22. marta noteikumu Nr. 9 “Pašvaldības budžeta izstrādāšanas un izpildes kārtība” 
21.3. punktu, atklāti balsojot, ar ___ balsīm "Par", "Pret" – ___, "Atturas" – ___, Finanšu 
komiteja NOLEMJ: 
1. Atbalstīt budžeta grozījumus Aģentūras 2024. gada budžeta tāmē: 

1.1. pārcelt 39279 euro no EKK 2241 (ĀPII “Strautiņš” ēkas specifiskie remontdarbi) 
šādu remontdarbu izdevumu apmaksai: 
1.1.1. 7000 euro uz EKK 2241 (jumta remonts būvdarbu garantijas ietvaros); 



1.1.2. 12539 euro uz EKK 5239 (peldbaseina siltumskaitītāja un automātikas 
uzstādīšana); 

1.1.3. 4000 euro uz EKK 5239 (katlumājas cirkulācijas sūkņa nomaiņa); 

1.1.4. 3000 euro uz EKK 5239 (konteinera iegāde un uzstādīšana, elektrības 
pieslēgums un instalācija); 

1.1.5. 2000 euro uz EKK 2243 (apkures katla rezervuāra remonts); 
1.1.6. 7000 euro uz EKK 2244 (garāžu demontāža un utilizācija); 

1.1.7. 3740 euro uz EKK 2329 (gaismekļu un elektroinstalācijas nomaiņa, kustības 
sensoru uzstādīšana 3 centr. gaiteņos); 

1.2. pārcelt 37857 euro no EKK 2244 (Ādažu vidusskolas ēkas tehniskā stāvokļa 
uzlabošana) šādu remontdarbu izdevumu apmaksai: 

1.2.1. 1000 euro uz EKK 2244 (karstā ūdens sagatavošanas siltummaiņa nomaiņa); 
1.2.2. 2000 euro uz EKK 2244 (katlumājas automātikas defektācija un remonts); 

1.2.3. 1500 euro uz EKK 2350 (cirkulācijas sūkņa remonta materiāli); 
1.2.4. 3702 euro uz EKK 5239 (siltummezgla automātikas nomaiņa uz attālināti 

vadāmu automātiku); 
1.2.5. 7500 euro uz EKK 2241 (Zaļās zāles sienas remonts); 

1.2.6. 10500 euro uz EKK 2241 (3. stāva gaiteņa sienu remonts 150 m2 platībā); 
1.2.7. 1500 euro uz EKK 2329 (siltummezgla apgaismojuma remontmateriāli); 

1.2.8. 4000 euro uz EKK 2241 (teritorijas apgaismojuma remonts); 
1.2.9. 3146 euro uz EKK 2241 (apkures cauruļvadu remonts); 

1.2.10. 2178 euro uz EKK 2244 (apkures radiatoru uzstādīšana 5 gb.); 
1.2.11. 831 euro uz EKK 2244 (elektroinstalācijas rekonstrukcija datorklasē); 

1.3. pārcelt 4600 euro no EKK 2232 (Teritorijas un īpašumu apsaimniekošana 119) un 
1264 euro (KPII “Mežavēji” remonta rezerves līdzekļi), kopā 5864 euro uz EKK 
2241 (KPII “Mežavēji” ēkas un telpu remontdarbi); 

1.4. pārcelt 10757 euro no EKK 5240 (Attekas ielas turpinājuma (0.5 km) projektēšanai 
plānotie līdzekļi) uz izdevumu pozīciju - Ķiršu ielas pārbūves III kārta pabeigšana un 
10022 euro uz izdevumu pozīciju - Mežmalas ielas seguma vienkāršotā atjaunošana, 
Alderi, 0.22km, kopā 20779 euro. 

1.5. Pārcelt 11222 euro no EKK 2249 (PII Strautiņš piekļuves sistēmas automatizācijai 
plānotie līdzekļi) un 2978 euro no EKK 2241 (Durvju aiļu izbūvei Garā ielā 20, 
Carnikavā, plānotie līdzekļi), kopā 14200 euro uz 2241 izdevumu pozīciju - PII 
“Strautiņš” terases balsta sienu remontdarbi.  

2. Aģentūras direktoram nodrošināt 1. punktā minēto grozījumu veikšanu Aģentūras 2024. 
gada budžeta tāmē. 

3. Centrālās pārvaldes Grāmatvedības nodaļai veikt 1. punktā noteikto finanšu līdzekļu 
pārcelšanu EKK ietvaros Aģentūras 2024. gada budžeta tāmē. 

4. Pašvaldības izpilddirektora vietniecei nodrošināt lēmuma izpildes kontroli. 
_________________________ 
Nosūtīt/izsniegt norakstus: 
CKS, FIN, GDR, IDRV 


